UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC THIỆN

Số: .../GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Thiện, ngày  .. .tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

        Kính gửi:

- Sở VHTT & DL tỉnh Bắc Giang;

- Phòng Quản lý di sản Sở VHTT & DL tỉnh Bắc Giang;

- Bảo tàng tỉnh Bắc Giang;

- Huyện ủy - HĐND - UBND huyện Tân Yên;

- Đ/c Nguyễn Văn Đô - UVBTVHU, Trưởng BTC Huyện ủy;

- Đ/c Nguyễn Đức Hùng - HUV-Trưởng phòng KT-HT

huyện,  HUV phụ trách xã;

- Đ/c Nguyễn Văn Tuyển - HUV- Trưởng phòng TN&MT huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

- TTĐU, HĐND, UBND, MTTQ, các đoàn thể, cán bộ,

công chức trực thuộc Đảng ủy- UBND xã Ngọc Thiện;

- BQL Di tích Lịch sử Chùa Ngọc Nham;

- BLĐ 4 thôn khu vực Ngọc Nham.

Chủ tịch UBND xã Ngọc Thiện trân trọng kính mời quý vị đại biểu tới dự

Lễ khởi công xây dựng: Công trình tu bổ, tôn tạo di tích Chùa Ngọc Nham, xã

Ngọc Thiện, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần: Như kính gửi.

2. Thời gian: Vào hồi 14 giờ  30’ ngày 02/12/2023, (tức ngày 20 tháng 10

năm Quý Mão)

3. Địa điểm: Chùa Ngọc Nham, thôn Cả, xã Ngọc Thiện, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang.

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu tới dự Lễ khởi công xây dựng công

trình tu bổ, tôn tạo chùa Ngọc Nham xã Ngọc Thiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Vụ

		vunv_ngocthien_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T16:34:25+0700

		2023-11-29T07:44:37+0700

		2023-11-29T07:45:03+0700

		manhpv_ngocthien_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-29T07:46:29+0700